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Hyvä tietää Unkarista

Unkari Budapest 10 milj.

Katolismi Forintti (HUF) 93.028 km2
Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Unkarista.

Liikkuminen
Bussit, joita käytämme Unkarissa, ovat hyvässä

kunnossa. Budapestissa käytämme kaupungin

metrojärjestelmää, joka on sekä hyvin kehittynyt että

tehokas.

Aikaero

Unkari on Suomen aikaa tunnin jäljessä.

Hintataso
Hinnat Unkarissa ovat melko paljon alhaisemmat kuin

Suomessa. Ruokailun hinta on varsin kohtuullinen,

mutta tietysti on mahdollista saada ruokaa kaikissa

hintaluokissa.

Valuutta ja luottokortti
Valuutta Unkarissa on forintti (HUF). Budapestissa on

paljon automaatteja, joissa voi käyttää VISAa,

Mastercardia jne., ja useimmissa kaupoissa ja

ravintoloissa voi myös maksaa luottokortilla.

Euroja forinteiksi pankeissa ja

valuutanvaihtopisteissä.

Juomarahat
Unkarissa on tapana antaa tippiä. Yleensä

ravintoloissa ja taksikuskeille annetaan 10-15 % tippiä.

Hierojat ja muut kylpylöiden työntekijät odottavat

myös tippiä. Risteilyillä on erityiset käytännöt - katso

tarkemmat tiedot matkaohjelmasta.

Sähkö

Unkarissa käytetään 220 voltin jännitettä, ja pistokkeet

sopivat suomalaisiin laitteisiin.

Puhelin ja internet
Ungarin kansainvälinen suuntanumero on +36.

EU-maissa sekä Norjassa ja Islannissa voit käyttää

matkapuhelinliittymääsi samalla hinnalla kuin

kotimaassa - sekä puheluihin että dataliikenteeseen

(roaming). Matkapuhelinoperaattorit voivat kuitenkin

asettaa rajan sille, kuinka paljon matkapuhelindataa

voit käyttää ulkomailla, joten tarkista liittymäsi sisältö

matkapuhelinoperaattoriltasi.

Budapestin keskustassa on monia mahdollisuuksia

internet-yhteyteen, kuten internetkahviloita,

ostoskeskuksia, suurempia kirjakauppoja ja

kirjastoja.

Hygienia
Ungarissa voi juoda hanavedestä, mutta siellä on

laaja valikoima edullista, korkealaatuista

mineraalipitoista pullotettua vettä. Yleensä julkisten

wc-tilojen käyttö maksaa rahaa.

Tupakointi
Budapestissa tupakointi on kielletty julkisissa

rakennuksissa ja julkisissa liikennevälineissä.

Tapoja ja käytäntöjä
Kirkossa vierailtaessa pidetään sopimattomana

näyttää paljaita sääriä. Muuten pukeutuminen on

rentoa.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Unkariin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Unkariin
matkustettaessa täältä.

Passi
Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi
Unkariin ei vaadita viisumia.

Maahantulosäännöt Unkariin
Unkarissa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus
Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Unkariin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Unkariin matkustettaessa.

Rokotesuositukset päivitetty marraskuussa 2022.

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa,

turistialueille:

hepatiitti A - jäykkäkouristus/kurkkumätä

Yli kolmen viikon matka: samat kuin yllä

Pidempi matka, lisäksi: hepatiitti B – tick borne encephalitis

(puutiaisaivotulehdus)

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue

lisää: www.rokote.fi
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Ilmasto ja sää Unkarissa

Tällä sivulla voit lukea Unkarin ilmastosta ja nähdä keskimääräiset lämpötilat, muun
muassa Budapestissa.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Budapest                         

Päivälämpötila 1 5 1 0 16 21 24 27 26 22 16 8 3

Yölämpötila -4 -2 2 6 11 14 15 15 12 7 2 -2

Sademäärä (mm) 32 31 29 38 55 63 52 51 4 0 33 52 4 0

Debrecen                          

Päivälämpötila 1 4 1 0 17 22 25 27 26 22 17 9 3

Yölämpötila -5 -3 1 5 1 0 13 14 14 1 0 5 1 -3

Sademäärä (mm) 37 3 0 34 42 59 8 0 65 61 38 31 45 4 0

Lähde: DMI

Unkarissa vallitsee mannerilmasto. Tämä tarkoittaa, että yleensä siellä on lämpimiä, kuivia kesäkuukausia ja

kylmiä, kosteita talvia. Lisäksi Unkarin tasangot ovat ratkaisevan tärkeitä maan kasviston ja eläimistön

kannalta, samoin kuin Tonavan joki, joka jakaa maan kahtia, on suuressa roolissa Unkarin säässä ja

ilmastossa.
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